

平成27年3月期 第1四半期決算補足資料

1、連結損益計算書

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成25年度				平成26年度予想				増減(平成26年度-平成25年度)			
	第1Q実績	上期実績	下期実績	年度累計	第1Q実績	上期予想	下期予想	年度累計	第1Q実績	上期	下期	年度累計
売上高	12,184	25,095	26,083	51,179	13,429	26,000	27,000	53,000	1,244	905	917	1,821
営業利益 (営業利益率)	1,278 10.5%	2,537 10.1%	2,148 8.2%	4,685 9.2%	1,385 10.3%	2,300 8.8%	2,400 8.9%	4,700 8.9%	107	▲ 237	252	15
経常利益 (経常利益率)	1,375 11.3%	2,682 10.7%	2,165 8.3%	4,847 9.5%	1,393 10.4%	2,300 8.8%	2,500 9.3%	4,800 9.1%	18	▲ 382	335	▲ 47
特別利益	-	-	225	225	-	-	-	-	-	-	▲ 225	▲ 225
特別損失	-	-	68	68	-	10	10	20	-	10	▲ 58	▲ 48
当期純利益	858	1,670	1,660	3,331	836	1,400	1,500	2,900	▲ 21	▲ 270	▲ 160	▲ 431

2、セグメント別業績推移

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成25年度実績								平成26年度予想				増減(平成26年度-平成25年度)			
	第1Q	第2Q	上期累計	第3Q	第4Q	下期累計	年度累計	第1Q実績	上期予想	下期予想	年度累計	第1Q実績	上期予想	下期予想	年度累計	
電線・ケーブル事業	6,803	6,979	13,783	7,626	8,123	15,750	29,533	7,501	14,000	15,300	29,300	698	217	▲ 450	▲ 233	
電子材料事業	5,099	5,608	10,707	5,312	4,237	9,548	20,256	5,635	11,400	10,900	22,300	536	693	1,352	2,044	
その他	287	328	616	360	435	796	1,412	296	600	800	1,400	9	▲ 16	4	▲ 12	
調整額	▲ 5	▲ 5	▲ 11	▲ 6	▲ 5	▲ 11	▲ 23	▲ 5	-	-	-	-	11	11	23	
売上高	12,184	12,910	25,095	13,292	12,790	26,083	51,179	13,429	26,000	27,000	53,000	1,244	905	917	1,821	
電線・ケーブル事業	75	61	136	207	147	355	492	121	130	330	460	47	▲ 6	▲ 25	▲ 32	
電子材料事業	1,366	1,355	2,721	1,159	818	1,977	4,699	1,410	2,490	2,050	4,540	45	▲ 231	73	▲ 159	
その他	▲ 29	▲ 2	▲ 32	50	83	133	101	17	30	100	130	46	62	▲ 33	29	
調整額	▲ 133	▲ 154	▲ 288	▲ 129	▲ 189	▲ 319	▲ 607	▲ 163	▲ 350	▲ 80	▲ 430	▲ 29	▲ 62	239	177	
営業利益	1,278	1,259	2,537	1,288	859	2,148	4,685	1,385	2,300	2,400	4,700	107	▲ 237	252	15	
経常利益	1,375	1,307	2,682	1,295	869	2,165	4,847	1,393	2,300	2,500	4,800	18	▲ 382	335	▲ 47	
当期利益	858	812	1,670	802	857	1,660	3,331	836	1,400	1,500	2,900	▲ 21	▲ 270	▲ 160	▲ 431	